ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Березовского сельского поселения
Еланского муниципального района Волгоградской области

от 23.10.2019 г.                                                                              №  38

О внесении изменений в постановление Администрации Березовского сельского поселения от 09.01.2014г. № 5 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района».

В целях приведения в соответствие  нормативно-правовых актов и руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Внести изменения  в постановление Администрации Березовского сельского поселения от  09.01.2014г. № 5 «О создании  общественного Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района.

[bookmark: sub_199]2.   Состав Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района изложить в новой редакции (приложение №1).

3.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Березовского сельского поселения.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по земле и налоговой политике Администрации Березовского сельского поселения            Г.А. Печерскую.

Глава  Березовского
сельского поселения                                                             А.В. Дергачева.

                                                                                                                         Приложение № 1
                                                                                     к постановлению Администрации
                                                                                     Березовского сельского поселения
                                                                                                              от 09.01.2014 г. № 5

СОСТАВ
Совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при
Администрации Березовского сельского поселения
 Еланского муниципального района

Председатель                               -      Дергачева А.В. -  глава Березовского
                                                              сельского поселения

Заместитель председателя          -      Печерская Н.П.-  инспектор по охране прав детей
                                                              МКОУ «Березовская СШ»

Секретарь                                     -      Печерская Г.А.- специалист по земле и налоговой
                                                              политике Администрации Березовского сельского
                                                              поселения

Члены общественного Совета:

Марченко Г.В.-                             -    фельдшер Березовского ФАП
                                                             (по согласованию).

Мамалиева Е.В.                            -   директор МКУК «Березовский центр культуры и
                                                            Библиотечного обслуживания»

Участковый уполномоченный  МО МВД РФ «Еланский» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]